
ZARZĄDZENIE NR 594/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2013 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 129 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy (tekst jednolity z 1998 roku Dz. U. Nr 21 poz. 94 ze zmianami), Burmistrz Stronia Ślaskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2013 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F9840B99-AC28-49B2-A400-84A154DE335D. Podpisany



Załącznik
do Zarządzenia Nr 594/13
Burmistrza Stronia Śląskiego
z dnia 10.01.2013 r.

Dodatkowe dni wolne od pracy w 2013 roku

Styczeń   -  5, 12, 19, 26
Luty        -  2, 9, 16, 23
Marzec   -  2, 9, 16, 23, 30

Kwiecień    -  6, 13, 20, 27
Maj            -  4, 11, 18, 25
Czerwiec   -  1, 8, 15, 22, 29

Lipiec           - 6, 13, 20, 27
Sierpień       - 3, 10, 17, 24, 31
Wrzesień     - 7, 14, 21, 28

Październik      -  5, 12, 19, 26
Listopad           -  2, 9, 16, 23, 30
Grudzień          -  7, 14, 21, 28

Święta

Data Dzień tygodnia Święto

1 stycznia 2013 wtorek Nowy Rok

6 stycznia 2013 niedziela Święto Trzech Króli

31 marca 2013 niedziela Wielkanoc – 1 dzień świąt Wielkanocnych

1 kwietnia 2013 poniedziałek Lany Poniedziałek – 2 dzień świąt Wielkanocnych

1 maja 2013 środa 1 Maja – Święto Pracy

3 maja 2013 piątek Święto Konstytucji 3 Maja

19 maja 2013 niedziela Zesłanie Ducha Świętego

30 maja 2013 czwartek Boże Ciało

15 sierpnia 2013 czwartek Wniebowzięcie NMP

1 listopada 2013 piątek Dzień Wszystkich Świętych

11 listopada 2013 poniedziałek Narodowe Święto Niepodległości

25 grudnia 2013 środa Boże Narodzenie – pierwszy dzień świąt

26 grudnia 2013 czwartek Boże Narodzenie – drugi dzień świąt

Id: F9840B99-AC28-49B2-A400-84A154DE335D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




